
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Stesk stráže /  Jaroslav Kolman-Cassius ; [k vydání připravil, doslov a ediční poznámku napsal Miroslav Červenka ; vazbu a titulní list navrhla Sylvie Vodáková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Steskem luny ; Srpek měsíce / Viktorie Rybáková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stesky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stesky a touhy /  Jan Hanský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stesky na stezkách životem : básně 1940 / Otakar Palán (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stesky posledního Římana /  Zosimos ; [z řeckého originálu přeložil Antonín Hartmann ; doslov napsal Josef Češka] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Vidět sekvoje, ... a zemřít   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Katecheze o církvi   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dušerůst   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Google poezie: Básně z vyhledávače   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Born to run = Zrozeni k běhu : zapomenutý národ a tajemství nejlepších a nejšťastnějších běžců světa / Christopher McDougall ; z anglického originálu Born to run ... přeložil Jiří Balek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Budoucnost je : jak vstoupit do penze vědomě, s radostí a vytěžit z této životní fáze maximum.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Chopin / Eric Lu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Klub sebevrahů /  Robert Louis Stevenson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Malý princ : pocta Oldřichu Veselému  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Super flumina Babylonis ; Miserere mei Deus / Franz Xaver Richter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Známé neznámé.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cesta k uvoľneniu /  relaxácia s Ladislavom Chudíkom (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Brilantní plán /  režie Michael Radford (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Californication.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Californication.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Californication.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Californication.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Californication.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Manufacturing technology : journal for science, research and production  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Marginalia historica : sborník prací Katedry dějin a didaktiky dějepisu Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Marianne : život ve třiceti  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Marketing a komunikace : časopis České marketingové společnosti a České společnosti pro propagaci a public relations - MOSPRA  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Marketing & Media : týdeník pro média, marketing a kreativitu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mas magazín : bulletin skupiny Kovosvit  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Tabor   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kaplitz und Freistadt   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plán král. horního města Česk. Budějovic  navrhl Josef Pfeffermann (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Republika československá  upravil Kl. David (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vltava jižně od Prahy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pilsen   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Activity: děti : zaručeně spousta zábavy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Labyrinth junior   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mickeyho klubík   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pexeso pro uši : vzdělávací hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Minutová říše : ovládněte svět v několika minutách  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barevný kód   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
